PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 495/2019

Garça. 27 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0693/2019

Wagner L. Ferreira.
Alteração do Código Tributário do Município.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que as alterações

previstas na Lei Municipal n® 5.248/18 estão em processo de implantação.

Atenciosamente,

JOÃO CARL;arlíJIJsS
Presto Muni^pal

 SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA